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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-02-17 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów 33.79 375
2. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.17 333
3. Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 37.23 280
4. Pracz Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.29 279
5. Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 37.69 270
6. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.92 265
7. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.99 226
8. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów 40.37 220
9. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 41.12 208

10. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 41.57 201
11. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 43.27 178
12. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 44.38 165

13 lat

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.12 530
2. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.12 437
3. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 32.85 408
4. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 33.41 388
5. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.01 337
6. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 35.47 324
7. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.61 320
8. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 35.62 320
9. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 36.01 310

10. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 37.21 281
11. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 37.75 269
12. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 38.75 249
13. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 39.00 244
14. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 43.05 181
15. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.28 166

Open

1. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 29.49 565
2. Guść Wiktora SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 29.89 542
3. Mielczarek Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.93 540
4. Jabłonowska Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.05 534
5. Dąbrowska Tatiana 02 UKS 190 Łódź 30.09 531
6. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.12 530
7. Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów 30.62 504
8. Kaczorowska Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.68 501
9. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.40 468

10. Błażejewska Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 31.48 464
11. Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 31.55 461
12. Łotowska Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.71 454
13. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.12 437
14. Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 32.33 428
15. Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 32.34 428
16. Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 32.49 422
17. Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 32.50 422
18. Topp Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.67 415
19. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 32.73 413

Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 32.73 413



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2018-02-17 16:27 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 32.85 408
22. Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 32.99 403
23. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 33.41 388
24. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 33.50 385
25. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 33.66 379
26. Augustynowicz Olga 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.72 377
27. Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 33.74 377
28. Lesiewicz Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 33.79 375

Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów 33.79 375
30. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 33.97 369
31. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 34.72 346
32. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.01 337
33. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.17 333
34. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 35.47 324
35. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.61 320
36. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 35.62 320
37. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 35.66 319
38. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 35.76 316
39. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 36.01 310
40. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 37.21 281
41. Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 37.23 280
42. Pracz Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.29 279
43. Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 37.69 270
44. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 37.75 269
45. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.92 265
46. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 38.75 249
47. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 39.00 244
48. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 39.16 241
49. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.99 226
50. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów 40.37 220
51. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 41.12 208
52. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 41.57 201
53. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 43.05 181
54. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 43.27 178
55. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.28 166
56. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 44.38 165

Open

1. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 29.49 565
2. Guść Wiktora SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 29.89 542
3. Dąbrowska Tatiana 02 UKS 190 Łódź 30.09 531
4. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.12 530
5. Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów 30.62 504
6. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.40 468
7. Błażejewska Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 31.48 464
8. Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 31.55 461
9. Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 32.33 428

10. Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 32.34 428
11. Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 32.49 422
12. Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 32.50 422
13. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 32.73 413

Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 32.73 413
15. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 32.85 408
16. Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 32.99 403
17. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 33.41 388
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18. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 33.50 385
19. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 33.66 379
20. Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 33.74 377
21. Lesiewicz Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 33.79 375

Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów 33.79 375
23. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 33.97 369
24. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 34.72 346
25. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.01 337
26. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 35.47 324
27. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 35.62 320
28. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 35.66 319
29. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 35.76 316
30. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 36.01 310
31. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 37.21 281
32. Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 37.23 280
33. Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 37.69 270
34. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 37.75 269
35. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.92 265
36. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 38.75 249
37. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 39.00 244
38. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 39.16 241
39. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów 40.37 220
40. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 41.12 208
41. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 41.57 201
42. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 43.05 181
43. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 43.27 178
44. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 44.38 165


